
 
 

Ministero Dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI PORDENONE 
Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Concordia Sagittaria, 1 – PORDENONE - Tel. 0434231862 - Fax -0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 

pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it - www.cpiapordenone.gov.it 

 

 

OGGETTO: Determina impegno di spesa del Dirigente Scolastico– Rimborso quota per esame non 

sostenuto CILS B1 - KYRILIV LYUBOV nata in Ucraina a Peremyshlyany (provincia di Leopoli) 
l'11.02.1957 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTA  La domanda di iscrizione all’esame per la certificazione della lingua italiana B1  della 
sig,ra KYRILIV LYUBOV 

VISTI I rinvii da parte dell’Università di Siena, dovuti dall’emergenza COVID 19,  che 
organizza le sessione di esame per il conseguimento della certificazione della lingua 
italiana CILS B1 

VISTA La quota di partecipazione di € 100,00, come previsto dalla Convenzione con 
l’UNISTRASI di Siena versata dalla sig.ra KYRILIV LYUBOV e la richiesta di rimborso 
in quanto la sig.ra sosterrà l’esame presso altra sede (vedi mail del 26/06/2020)   

VISTO il programma Annuale 2020 

ACCERTATA la copertura finanziaria; 

 
DETERMINA 

 
di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 100,00 (cento/00) quale rimborso della quota versata dalla 
sig.ra KYRILIV LYUBOV nata in Ucraina a Peremyshlyany (provincia di Leopoli) l'11.02.1957. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica www.cpiapordenone.edu.it 
ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rossella Quatraro 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Progetti finanziati da SERVIZIO CORREGIONALI ALL’ESTERO E INTEGRAZIONE DEGLI IMMIGRATI 

   

AOOCPIA1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001563 - 03/07/2020 - C.14 - I

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.gov.it/
http://www.cpiapordenone.edu.it/


 

ELENCO CORSISTI CHE HANNO CHIESTO IL RIMBORSO 

CRISTOFOLI MARIELLA MANIAGO INGLESE € 30,00 

HUMBERGER ALBINA MANIAGO INGLESE € 30,00 

FILIPPIN DANIELA MANIAGO INGLESE € 30,00 

FABBRO MICHELA PORDENONE INGLESE € 60,00 

FORESTO CLAUDIO PRATA INGLESE € 110,00 

POLETTO SONIA PRATA INGLESE € 60,00 

OTTOGALLI GIANNI – CIUFFREDA SILVIA PORDENONE SPAGNOLO+INGLESE € 120,00 

IMPAGNIETELLO MATTEO PORDENONE FRANCESE € 50,00 

PESSINA EMANUELA PORDENONE FRANCESE € 50,00 

ROSIN RENATA PORDENONE FRANCESE € 50,00 

   € 590,00 

 

AOOCPIA1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001563 - 03/07/2020 - C.14 - I

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO


		2020-07-03T12:48:36+0200
	QUATRARO ROSSELLA




